2

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  26 февраля 2021г.	             г. Курск		     	                  № 14-4-105

О внесении изменений в Решение
Представительного Собрания
Курского района Курской области
от 22 декабря 2017 г. № 30-3-222
«О некоторых вопросах организации
деятельности по противодействию
коррупции»

	В соответствии с Федеральным законом от 3 апреля 2017 года
№ 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», частью 7.4 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4.3 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом муниципального района «Курский район» Курской области, Представительное Собрание Курского района Курской области
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в состав комиссии по урегулированию конфликта интересов лиц, замещающих муниципальные должности муниципального района «Курский район» Курской области, утвержденный Решением Представительного Собрания Курского района Курской области от 22 декабря 2017 года № 30-3-222 «О некоторых вопросах организации деятельности по противодействию коррупции», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему Решению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения поручить постоянной комиссии по нормотворчеству и местному самоуправлению Представительного Собрания Курского района Курской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его опубликования в газете «Сельская новь».

Председатель Представительного
Собрания Курского района
Курской области                                                                         А.Н. Пашутин

Глава Курского района
Курской области                                                                     А.В. Телегин

                                                                        Приложение

Утвержден
Решением Представительного Собрания
Курского района Курской области
от 22 декабря 2017 г. № 30-3-222
(в редакции Решения Представительного Собрания Курского района Курской области
от «26» февраля 2021 г. № 14-4-105)

Состав
комиссии по урегулированию конфликта интересов лиц, замещающих муниципальные должности муниципального района «Курский район» Курской области

Председатель комиссии – Рыжиков Владимир Михайлович – заместитель Председателя Представительного Собрания Курского района Курской области;
Заместитель председателя комиссии – Земцов Алексей Юрьевич – депутат Представительного Собрания Курского района Курской области;
Секретарь комиссии – Кукин Сергей Викторович - руководитель Аппарата Представительного Собрания Курского района Курской области;
Члены комиссии:
- Шибаева Анна Викторовна – Управляющий делами Администрации Курского района Курской области (по согласованию);
-    Артемов Александр Владимирович – депутат Представительного Собрания Курского района Курской области, председатель постоянной комиссии по нормотворчеству и местному самоуправлению Представительного Собрания Курского района Курской области;
- Прокопов Алексей Юрьевич – начальник Управления по документационному обеспечению, муниципальной службе, кадровой работе, профилактике коррупционных и иных правонарушений и взаимодействию с органами местного самоуправления Администрации Курского района Курской области (по согласованию).
- независимый эксперт (по согласованию).